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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2401)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2401-H03-370-PI-TP-01
Área de coñecemento: Filoloxías galega e portuguesa
Departamento: Filoloxía galega e latina
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Álvarez Villar, María ***5519** 1,6300

Costas Fragueiro, Brais ***1024** 2,7600

Cruz Pérez, Maria Sonia ***3373** 0,9900

Curros Ferro, Maria ***3605** 4,4600

Freire Armada, Vanesa ***4388** 1,0500

García García, Nuria ***0635** 2,8200

González López, Elías ***7914** 0,8900

Groba Bouza, Fernando ***0661** 6,7600

Lema París, Ánxela ***6570** 7,1800

Meiriño Gómez, Jesús ***9315** 5,6700

Montoto Vázquez, Vera-Cruz ***0553** 0,3400

Pousada Pardo, Verónica ***3060** 7,2700

Riveiro Tobio, Elvira ***2043** 1,8800

Rodríguez Rodríguez, Reyes ***2611** 3,5100

Sentí Janssen, Alicia ***8611** 2,9800
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2401)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2401-H03-370-PI-TP-01
Área de coñecemento: Filoloxías galega e portuguesa
Departamento: Filoloxía galega e latina
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Pousada Pardo, Verónica ***3060** 1 7,2700

Lema París, Ánxela ***6570** 2 7,1800

Groba Bouza, Fernando ***0661** 3 6,7600

Meiriño Gómez, Jesús ***9315** 4 5,6700

Curros Ferro, Maria ***3605** 5 4,4600

Rodríguez Rodríguez, Reyes ***2611** 6 3,5100

Sentí Janssen, Alicia ***8611** 7 2,9800

García García, Nuria ***0635** 8 2,8200

Costas Fragueiro, Brais ***1024** 9 2,7600

Riveiro Tobio, Elvira ***2043** 10 1,8800

Álvarez Villar, María ***5519** 11 1,6300

Freire Armada, Vanesa ***4388** 12 1,0500

Cruz Pérez, Maria Sonia ***3373** 13 0,9900

González López, Elías ***7914** 14 0,8900

Montoto Vázquez, Vera-Cruz ***0553** 15 0,3400
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FIRMANTE(1) : ADELA MARIA SANCHEZ MOREIRAS | FECHA : 13/09/2024 11:59

Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2401)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2401-H04-320-PI-TP-01
Área de coñecemento: Filoloxía alemana
Departamento: Filoloxía inglesa, francesa e alemá
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Alonso Díaz, Jennifer ***7926** 1,5500

Müller , Kirsten ****7024* 0,7800

Villamarin Reinoso, Marta ***8417** 3,0300
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2401)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2401-H04-320-PI-TP-01
Área de coñecemento: Filoloxía alemana
Departamento: Filoloxía inglesa, francesa e alemá
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Villamarin Reinoso, Marta ***8417** 1 3,0300

Alonso Díaz, Jennifer ***7926** 2 1,5500

Müller , Kirsten ****7024* 3 0,7800



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-6

80
e-

a7
e0

-9
6e

7-
cb

a0
-b

f8
0-

dd
aa

-e
3c

0-
1b

81
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-680e-a7e0-96e7-cba0-bf80-ddaa-e3c0-1b81

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ADELA MARIA SANCHEZ MOREIRAS | FECHA : 13/09/2024 11:59

D
N

I 
1 

••
•

2 
***

3 
***

4 5 6 7 8 9 10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18
 

19
 

Ul
tim

o/
a 

79
26

 .. 
84

17
**

70
24

*'

R
E

F
E

R
E

N
C

IA
 o

A
 P

R
A

ZA
: 

L
A

2
4
o
A

-
H

 o
LJ

 -
3

 -z
o
--

P
 -:r --t

P
-
o
A

B
ar

e
m

o
 a

p
lic

ab
le

: (
"A

",
 "

B
" 

ou
 "

C
")

 
B

 
P

U
N

TU
A

C
IÓ

N
 S

E
N

 P
O

N
D

E
R

A
R

 
P

U
N

TU
A

C
IÓ

N
 P

O
N

D
E

R
A

D
A

 
o
 

ro
 

�
 

o 
ro

 
�

 
e

 
"O

 
e

 

"'
 

e
 

Q)
 

u,
 

ro
 

e
 

Q)
 

.Q>
 

2
 

o
 

t)
 

.8
 

.Q>
 

(1)
 

o
t)

 

· ¡¡;
o

 
-

·¡¡;
o

¡¡¡
 

e:
 

o
 

·e:
 

vi
 

e:
 

o
Q)

 
Q)

 
•Q)

 
(1)

 
Q)

 
e

 
<1)

 
u

 
-

o
E

 
e

 
Q)

 
u

 
-

o
C

A
N

D
ID

A
TO

S
 E

 C
A

N
D

ID
A

TA
S

 
·O

 
>

o
e
 

•O
 

>
 

o
 

o

t5 
....
 

t5
 

·c3
e

 
o

 
a..

 
u,

 
·c3

e
 

o
 

a..
 

�
 

-

Q)
 

e
 

�
 

-

Q)
 

ci.
 

ci.
 

X
 

ci
 

ci
 

ci 
X

 
o

 
::, 

;;;;¡
 

o
 

X
 

X
 

X
 

....
 

i=
 

X
 

X
 

X
 

....
 

¡::
 

w
 

UJ
 

UJ
 

o..
 

o
 

w 
LIJ

 
w

 
a..

 
.-

N
 

C")
 

«:t
 

I{) 
e.o

 
.-

N
 

C") 
«:t

 
t.ri

 

A
P

E
L

ID
O

S
 

N
O

M
E

 
1
0

 
10

 
10

 
10

 
10

 
10

 
3

5
 

4
0

 
1
0

 
5 

5 
Al

on
so

 D
ía

z: 
1 J

en
ni

fe
r 

O 
33

 
0,

5 
O 

92
 

21
 9

 
9

 
5

2
O 

33
 

O 
50

 
O 

26
 

10
 0

0 
9

 00
 

IV
illa

!_!l
ar

ín
 R

eí
no

so
 

Ma
rta

 
2,

35
 

o
34

 8
10

 
9

5 
10

 
2,

35
 

0,
00

 
10

,0
0 

4,
57

 
9

,50
 

�
üll

�
 

Kí
rs

te
n 

1,
 12

 
o

0,
22

1,
32

 
5 

2 
1 

12
 

O 
00

 
O 

06
 

O 
60

 
5 

00
 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

O 
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1-

o 
o 

o 
o 

o 
o 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

0,
00

 
O 

00
 

0,
00

 
O 

00
 

O 
00

 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
O 

00
 

O 
00

 
O 

00
 

O 
00

 
O 

00
 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
O 

00
 

O 
00

 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
O 

00
 

O 
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

' 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
º
·º
º 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

0,
00

 
º
·º
º 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

1 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

O 
00

 
º
·º
º 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

0,
00

 
0,

00
 

º
·º
º 

º
·º
º 

0,
00

 

c2
 

u,
 

G>
 

B
 

"ti
 

w
 

...
 

·e:
o

 
o

 
•Q)

 

E
 

z
 

Q)
 

o
 

"ti
 

g
 

Q.
 

o
 

et
 

Q)
 

;;;;¡
 

:e
 

E
 

o
 

::::,
 

•::::I
 

(O
 

ti)
 

z
 

5 
1

0
0

 

5 
20

 
1 

5
5

 
2

 

10
,0

0 
3

 0
3

 
1 

2 
00

 
O

 7
8

 
3

 

0,
00

 
O

 0
0

 
4

 

0,
00

 
O

 0
0

 
4

 

O 
00

 
O

 0
0

 
4

 

O 
00

 
O

 0
0

 
4

 

O 
00

 
O

 0
0

 
4

 

O 
00

 
O

 0
0

 
4

 

0,
00

 
º
·º

º
 

4
 

0.
00

 
0

,0
0

 
4

 

0.
00

 
O

 0
0

 
4

 

0,
00

 
º
·º
º
 

4
 

0,
00

 
0

,0
0

 

0,
00

 
0

,0
0

 
4

 

0,
00

 
º
·º
º
 

4
 

0,
00

 
0

,0
0

 
4

 

0,
00

 
0

,0
0

 

1
P

r-t
l-�

 )
¡;;j

p 
-

o
 

o 
o 

o 
o 

o 
0,

00
 

0,
00

 
º·

ºº
 

0,
00

 
o
()
() 

0,
00

 
0

,0
0

 
4

 

'�
º
' 
ó
 

1 
o 

o 
o 

o 
o 

O 
00

 
0,

00
 

0,
00

 
o':<fe

! 1
a
o
�

o
. 

O 
00

 
0

,0
0 

4
. 

•e
,s�

s; 
(3

¿;u-
�

v±
� 

V
' 

D
 

-
r

 

As
do

.: 
__;;;

¿ =
·-

� --=--
---=---:::.

·L
,____

As
do

.: 
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

f<¿i
 

l 
}.e

v
 

i 
� 

A
 &-

se
 �..J

e 
e,

�

e::=
 (

 
As

 
.. 

•



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-6

80
e-

a7
e0

-9
6e

7-
cb

a0
-b

f8
0-

dd
aa

-e
3c

0-
1b

81
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-680e-a7e0-96e7-cba0-bf80-ddaa-e3c0-1b81

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ADELA MARIA SANCHEZ MOREIRAS | FECHA : 13/09/2024 11:59



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-6

80
e-

a7
e0

-9
6e

7-
cb

a0
-b

f8
0-

dd
aa

-e
3c

0-
1b

81
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-680e-a7e0-96e7-cba0-bf80-ddaa-e3c0-1b81

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ADELA MARIA SANCHEZ MOREIRAS | FECHA : 13/09/2024 11:59


		2024-09-13T12:19:34+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



